
福井市公園課が管理する都市公園における自動販売機の設置事業者公募　入札結果　（令和7年3月7日開札）

物件番号 施設名 所在地 設置場所 設置期間 設置事業者
落札金額
（月額）

落札金額
（総額）

備考

1 中央公園 福井市大手３丁目１１番 ビジターセンター御座所 R7.4.1～R10.3.31（3年） 北陸コカ・コーラボトリング株式会社 72,900 2,624,400 飲料

2 中央公園 福井市大手３丁目１１番 子どもの遊び場付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 北陸コカ・コーラボトリング株式会社 65,000 2,340,000 飲料

3 中央公園 福井市大手３丁目１１番 子どもの遊び場付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 京田屋 6,000 216,000 アイス

4 下馬中央公園 福井市下馬３丁目１３０６番 公衆トイレ付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 英光産業株式会社 25,300 910,800 飲料

5 下馬中央公園 福井市下馬３丁目１３０６番 公衆トイレ付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 京田屋 6,000 216,000 アイス

6 東公園 福井市豊島２丁目５番 公衆トイレ付近 R7.4.1～R8.3.31（1年） 北陸コカ・コーラボトリング株式会社 18,300 219,600 飲料

7 東公園 福井市豊島２丁目５番 公衆トイレ付近 R7.4.1～R8.3.31（1年） 京田屋 2,000 24,000 アイス

8 板垣中央公園 福井市板垣２丁目９０１番 公衆トイレ付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 飲料

9
足羽山公園

カルチャーパーク
福井市月見５丁目 公衆トイレ付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 株式会社ダイドードリンコ北陸 4,500 162,000 飲料

10 ふち中央公園 福井市渕2丁目701番 公衆トイレ付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 飲料

11 栗森ゆめパーク 福井市栗森2丁目801番 公衆トイレ付近 R7.4.1～R10.3.31（3年） 英光産業株式会社 15,600 561,600 飲料

応札者なし

応札者なし


